
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 548
16. až 22. 10. 2023

Sudoliché sousledné 6×61.

Doplň čísla 1–6 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
oblasti 2×3. 
Šedá pole mohou obsahovat pouze sudá čísla. 
Navíc jsou vyznačeny všechny dvojice sousedních čísel, které se liší o jedničku.
Úloha vznikla kombinací sudoku, která se luští ve Studentské lize – http://www.fed-sudoku.eu/student

Autor: Pavel Kadlečík
 



Kolo 548
16. až 22. 10. 2023

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň čísla 1–9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
oblasti 3×3. 
Šedá pole mohou obsahovat pouze sudá čísla. 
Navíc jsou vyznačeny všechny dvojice sousedních čísel, které se liší o jedničku.
Úloha vznikla kombinací sudoku, která se luští ve Studentské lize – http://www.fed-sudoku.eu/student

Autor: Pavel Kadlečík

Sudoliché sousledné 9×92.

7

5

3


	1: Stránka 1
	Stránka 2

